
CONSORZIO DI BOI\IFICA 4 - CALTANISSETTA

Determinader Direttore Genera re n...der 7 giugn o 2016

oggetto:lmposta sur reddito deile società(rREs) - D.Lgs. i2 dicembre
2003 n. 344 - Aulorizzazione di spesa annòiOtO.

LDIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo sette(7) del mese di giugno in

caltanissetta, neila sede der consorzio di Bonifica 4. ra softoscritta

d'ssa Maria vitale, Direttore Ge'erare der conso ruio, in forza dei

poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO it R.D, 13.2.1933,n.215; l

VISTA la L.R. 25.05.1995. n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

,ISTA la nota prot. 13530 der 30 maggio 2016 con ra quale

l'Assessorato deil'Agricortura, delro sviruppo rurare e deila pesca

mediterranea - Dipartimento dello sviluppo rurare - ha autori zzato ra

proroga della gestione prowisoria sino al 30 giugn o 2016;

PREMESSO

che il decreto regisrativo n, 344/200.3 ha previsto, a deco*ere

dal 2004,l'istituzione deil'Imposta sul reddito deile società(IREs) in

sostituzione dell'IRpEG:



' che ai sensi del suddetto decreto legislativo anche i consorzi di

Bonifica sono soggetti passivi dell'imposta sul reddito dele società;

RITENUTO pertanto di dovere autorizzarc il pagamento della

predetta imposta per l'anno 2016, determinato in base alla

dichiarazione dei redditi in€ 271,00;

DETERMINA

AUTORIZZARE, per i motivi cui in narrativa, il pagamento

della somma di € 271,00 quale IRES per I'anno 2016;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 610 del bilancio

corrente esercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE

vrsro DI REGoLARITÀ coNTABILE

IL DIRIGENTE DEt,L'AREA AM MINISTRATIVA

(D.ssa cpry?Ztnetta)
(-.-- 

- /

Copia del presente atto è stata

sito istituzionale di questo Consorzio

al giorno.

IL CAPO SETTORE

pubblicata all'Albo Pretorio del

dar giorno . 8. . 

$rrttln. 
tùt

(D.ssa Moya Vitale)


